














AR-26
AR-27

Vispārīgie rādītāji

MērogsLapas nosaukumsMarka

AR-2 Pagraba stāva shematisks plāns
AR-3

2.-3. stāva shematisks plānsAR-4
AR-5
AR-6

Jumta shematisks plāns

Mezgls 2. Ieejas jumtiņš
Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Smārdes iela 1, Tukums

b/m

1:200

1:100

1:10
1: 10

SKAŅOJUMS AR PASŪTĪTĀJU

Ar projektu iepazinos, risinājumiem piekrītu.

      Pasūtītājs -  SIA "Tukuma Nami"

                 _______________
(datums)                                          (paraksts)

                 _______________
(datums)                                          (paraksts)

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas
visas nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā 

ietvertajiem nosacījumiem.

  Būvprojekta vadītājs - M.Banders
Sertifikāta Nr. 1-00712

Šī būvprojekta AR daļas risinājumi atbilst 
Latvijas būvnormatīviem un citu normatīvo aktu, 
kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta daļas vadītājs - M.Banders
Sertifikāta Nr. 1-00712

                _______________
(datums)                                          (paraksts)

ĒKAS NOVIETOJUMA SHĒMA

RASĒJUMU SARAKSTS

Griezums A-A

AR-8

b/m

TEHNISKIE-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

AR-9
AR-10
AR-11
AR-12
AR-13
AR-14
AR-15

1. stāva shematisks plāns

Fasāde asīs 1-13. Krāsu pase.AR-7
Fasāde asīs 13-1. Krāsu pase.

1:100

Logu, durvju specifikācija
Sienu siltinājumu specifikācija

b/m

2.

zemes gabala platība1.

4.

apbūves laukums

stāvu skaits
- virszemes 3

1
5. kopējā platība

- lietderīgā (dzīvokļi)
- koplietošanas palīgtelpas

6. ēkas kubatūra 6777 m³
7. ēkas ugunsnoturības pakāpe U3

785,5 m²

- pazemes
1434,6 m²

9. būvgružu apjoms

863,1 m²
581,5 m²

100 m³

PROJEKTĀ TIKA IEVĒROTI SEKOJOŠI 
NORMATĪVI UN NOTEIKUMI:

MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi";
MK noteikumi Nr.529 "Ēku būvnoteikumi";
LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas 
noformēšana";
LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība";
LBN 003-15 "Būvklimatoloģija";
LBN 211-15 "Dzīvojamās ēkas";
LBN 002-15 "Ēku norobēžojošo konstrukciju 
siltumtehnika"

VISPĀRĒJĀS PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI

1) Ēkas atjaunošanas projekts izstrādāts saskaņā ar LR spēkā esošiem 
būvnormatīviem un citiem spēkā esošajiem tehniskajiem noteikumiem un 
rekomendācijām;
2) Pēc būvju klasifikācijas - 11220103 daudzdzīvokļu 3-5 stāvu mājas;
3) Projektā dotās atsauksmes uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā 
kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu 
firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir analogi, vai augstāki nekā 
projektā norādītam būvmateriālam;
4) Fasādes siltumizolācija un apmetums izbūvējami pēc ETAG 004 „Eiropas 
tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām ar 
apmetumu”;
5) Būvniecības gaitā pieļaujama tikai vienas ražotāja firmas piedāvātā siltināšanas 
sistēma saskaņā ar ETAG 004;
6) Galvenā būvuzņēmēja pienākums, pirms būvdarbu uzsākanas, ir savlaicīgi un 
pilnībā iepazīties ar visu projekta dokumentāciju, kā arī noskaidrot visus neskaidros vai 
nesaprotamos jautājumus;
7) Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto bēvdarbu uzsākšanas vai 
pasūtījuma izdarīšanas pārbaudīt. Izmērus nedrīkst nolasīt pēc mēroga, šaubu 
gadījumā izsaukt būvprojekta autoru;
8) Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un 
risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi pirms darbu uzsākšanas 
vai pasūtījumu izdarīšanas, saskaņojot ar projekta autoru;
9) Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav dota projektā, veicama 
saskaņā ar izgatavotāja norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu prasībām;
10) Pirms būvdarbu uzsākšanas saskaņot ar Pasūtītāju ēkas krāsu paraugus uz 
fasādes;
11) Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu darbu 
veidiem, kas tiek pielietoti būvē;
12) Ievērtējot ēkas ekspluatācijas ilgumu, turpmākās ēkas  ekspluatācijas laikā, 
ēkas pārvaldītājam rūpīgi jāseko līdzi ēkas tehniskajam stāvoklim. Ja tiek novērota 
konstruktīvo elementu tehniskā stāvokļa pasliktināšanās, steidzīgi ir jāveic LBN un ēku 
tehniskās ekspluatācijas normās paredzētie drošības pasākumi;
13) Projekta realizācijas gaitā netiks skartas trešo personu intereses;
14) Būvdarbu veicot ievērot MK noteikumos nr. 238 "Ugunsdrošības noteikumi" 
noteiktās prasības, kā arī, darbus uzsākot, izstrādāt darbu veikšanas projektu atbilstoši 
MK noteikumiem nr. 92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus" un LBN 
310-14 "Darbu veikšanas projekts".

8. ēkas augstums (dzega) 9,70 m

Fasāde asīs A-C. Krāsu pase.

1:100

1: 10

AR-16

1: 10

AR-17

1: 10

AR-18

Mezgls 6. Cokols zem lodžijas 1: 10

AR-19

1: 10

AR-20

Mezgls 8. Jumta lūka 1: 10

AR-21

1: 10

AR-22

1: 10

AR-23
AR-24
AR-25

Fasāde asīs C-A. Krāsu pase.

3. apbūves blīvums

Siltumizolācija ap elektrosadalni
Siltumizolācijas izbūves tehnoloģija

Mezgls 1. Logs

Mezgls 5. Lodžija
Mezgls 4. Gaismas aka

Mezgls 7. Parapets

Mezgls 9. Karoga kāta turētājs
1:10; 1:20

AR-1

Siltinājumu specifikācija

b/m

b/m

AR-1

b/m
Rasējums:    Vispārīgie rādītāji

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

Mezgls 3. Cokols 

1929 m²kad.nr.  9001 006 0028

40,72 %

SKAŅOJUMS AR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKIEM

Ar projektu iepazinos, risinājumiem piekrītu.

Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotā persona

                 _______________
(datums)                                          (paraksts)

1:200
1:200
1:200
1:200
1:200

Maināmie logi, durvis, restes fasādēs asīs 13-1, 1-13
Maināmie logi, durvis, restes fasādēs asīs A-C, C-A

1:200
1:100

Siltumizolācija ap gāzes vadu

27



PAGRABA
SHEMATISKS PLĀNS

M 1:200

Apzīmējumi:

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
3. Siltināt ap esošajiem gāzes pievadiem - atkāpjoties 300 mm, skatīt AR-25.
4. Logu un durvju specifikācijas  skatīt lapās AR-13.
5. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
6. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, 15.
7. Griezumu A-A skatīt lapā AR- 10.
8. Cokolu siltināt 0,6m dziļumā zem zemes līmeņa.
9. Pirms fasādes siltināšanas sazināties ar SIA''Latvijas propāna gāze'' tehnisko daļu 
tel: 28614260

Siltinājuma tipi

PIEŅEMTAIS 
APZĪMĒJUMS

Siltinājums

NOSAUKUMS

Esošās sienas

S-1

Esošs gāzes ievads, 
siltināt atkāpjoties 
300 mm

Projektētā 
bruģa apmale

Piezīmes:

1:200

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

AR-2

Rasējums: Pagraba shematisks plāns

5

5

6

6

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

4

4

3

3

1

1

2

2

5670 6340 3180 6300 6450

7

7

11

11

3180 3560 6320 6020 3180 3140 6630

B B
A A

C C

59970

92
0

98
40

10
76

0-2.440
1.KT

-1.540
2.KT

-0.640
3.KT

S-
2

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1P-1P-1

P-1 P-1 P-1

A

A

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1 S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-
1

S-1

S-1

S-1

S-
2

S-
2

S-
2

S-
2

S-
2

S-2

S-2

S-2

S-
2

S-
2

S-
2

L-7

L-7

L-7 L-7 L-7 L-7 L-7

S-5 S-5 S-5

700

Esošo AS "Sadales tīkls" elektrības 
skapi atstāt esošā stāvoklī.
Pamatu atrakšanu tā tuvumā veikt ar 
rokas instrumentiem. Siltināt 
atkāpjoties min. 100 mm no 
elektrosadalnes.

700

700700

700

SIA 
''Tukuma 
siltums''



Apzīmējumi:

Siltinājuma tipi

PIEŅEMTAIS 
APZĪMĒJUMS

Siltinājums

NOSAUKUMS

Esošās sienas

S-1

Esošs gāzes ievads, 
siltināt atkāpjoties 
300 mm

Projektētā 
bruģa apmale

Piezīmes:

1:200

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

AR-3

Rasējums: 1. stāva shematisks plāns

1. STĀVA
SHEMATISKS PLĀNS

M 1:200

5

5

6

6

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

4

4

3

3

1

1

2

2

5670 6340 3180 6300 6450

7

7

11

11

3180 3560 6320 6020 3180 3140 6630

B B
A A

C C

59970

92
0

98
40

10
76

0

L-1

L-2L-1 L-2L-1 L-2L-1L-1L-2 L-1L-2 L-1L-2L-1L-1

L-1

L-1

L-1

L-4

L-3 L-4 L-5 L-5 L-5 L-5 L-5L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4

12781314 ±0.000
1.KT

+0.900
2.KT

±1.800
3.KT

D-1 D-2

D-3

D-1 D-2

D-3

D-1 D-2

D-3

A

A

S-
3 S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-3

S-
3

S-3

S-3

S-3

S-3

S-4

S-4

S-4
S-4 S-4 S-4 S-4S-4 S-4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4S-
4

S-3

S-
4

S-
4

S-
4

S-5 S-5 S-5

Esošo AS "Sadales tīkls" elektrības 
skapi atstāt esošā stāvoklī.
Pamatu atrakšanu tā tuvumā veikt ar 
rokas instrumentiem. Siltināt 
atkāpjoties min. 100 mm no 
elektrosadalnes.

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
3. Siltināt ap esošajiem gāzes pievadiem - atkāpjoties 300 mm, skatīt AR-25.
4. Logu un durvju specifikācijas  skatīt lapās AR-13.
5. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
6. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, 15.
7. Griezumu A-A skatīt lapā AR- 10. 
8. Cokolu siltināt 0,6m dziļumā zem zemes līmeņa.
9. Pirms fasādes siltināšanas sazināties ar SIA''Latvijas propāna gāze'' tehnisko daļu 
tel: 28614260

Gala sienai 
demontēt 
siltinājumu, 
skārda apdari.

SIA 
''Tukuma 
siltums''

Svaiga gaisa vārsti 
VTK100 vai ekviv.



Apzīmējumi:

Siltinājuma tipi

PIEŅEMTAIS 
APZĪMĒJUMS

Siltinājums

NOSAUKUMS

Esošās sienas

S-1

Piezīmes:

1:200

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

AR-4

Rasējums: 2.-3. stāva shematisks plāns

2.-3. STĀVA
SHEMATISKS PLĀNS

M 1:200

5

5

6

6

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

4

4

3

3

1

1

2

2

5670 6340 3180 6300 6450

7

7

11

11

3180 3560 6320 6020 3180 3140 6630

B B
A A

C C

59970

92
0

98
40

10
76

0

L-1

L-2L-1 L-2L-1 L-2L-1L-1L-2 L-1L-2 L-1L-2L-1L-1

L-1

L-1

L-1

L-4

L-3 L-4 L-5 L-5 L-5 L-5 L-5L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4 L-4

349101516 1.KT2.KT3.KT

L-6

71218 51117

L-6 L-6

A

A

B
A

C

S-
3 S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-
3

S-3

S-3

S-3

S-3

S-3

S-4

S-4

S-4
S-4 S-4 S-4 S-4S-4 S-4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4S-
4

S-3

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
4

S-
3

S-
3

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
3. Siltināt ap esošajiem gāzes pievadiem - atkāpjoties 300 mm, skatīt AR-25.
4. Logu un durvju specifikācijas  skatīt lapās AR-13.
5. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
6. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, 15.
7. Griezumu A-A skatīt lapā AR- 10. 
8. Cokolu siltināt 0,6m dziļumā zem zemes līmeņa.

Gala sienai 
demontēt siltinājumu, 
skārda apdari.

Svaiga gaisa vārsti 
VTK100 vai ekviv.



Apzīmējumi:Piezīmes:

1:200

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

AR-5

Rasējums: Jumta shematisks plāns

JUMTA
SHEMATISKS PLĀNS

M 1:200

Siltinājuma tipiS-1
Trose drošību ierīču
stiprināšanai

Jumta notekas

Jumta slīpuma 
virziens

JL

5

5

6

6

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

4

4

3

3

1

1

2

2

5670 6340 3180 6300 6450

7

7

11

11

3180 3560 6320 6020 3180 3140 6630

B B
A A

C C

59970

92
0

98
40

10
76

0

Mezgls 8,
skatīt AR-23

A

A

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Ventilācijas šahtām pēc nepieciešamības atjaunot bojātās vietas, uzstādīt jaunas skārda 
nosegcepures. Ventilācijas izvadus apkausēt ar bitumena ruļļmateriāla segumu.
3. Uzstādīt jaunas jumta notekas ar bitumena manžeti un lapu ķērāju.
4.Tīrīt esošos ventilācijas kanālus.
5. Uzstādīt jaunu siltinātu, ugunsdrošu jumta lūku, EI30, Uw ≤ 1,8 W/m²K, 850x900 mm.
6. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, 15.
7. Griezumu A-A skatīt lapā AR-10.
8. Uzstādīt trosi drošības ierīču stiprināšanai.
9. Uzstādīt jaunas skārda nosegdetaļas parapetiem un pilastriem.
10. Esošo jumta segumu - kausējamais bitumena ruļļmateriāls - demontēt un ieklāt jaunu 
uzkausējamo bitumena ruļļveidamateriālu  2 kārtās (virsklājs ≥5 kg/m2, biezums ≥4 mm; apakšklājs 
≥4 kg/m2, biezums ≥3 mm).

JL Jumta lūka



AR-6

1:200
Rasējums: Fasāde asīs 13-1

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

FASĀDE ASĪS 13-1
M 1:200

Piezīmes:
1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
3. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.
6. Pirms fasādes apdares izveides sagatavot krāsu paraugus un 

saskaņot ar pasūtītāju

Krāsa Skaidrojums, krāsas kods

Krāsu pase

1

2

3

4

5

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

+2.500

+1.200

Fasāde, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET 
DIABAS 8 (7)

Fasāde, apdare - dekoratīvais
apmetums, tonis - SAKRET
BIRKE 2

Cokols, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET
DIABAS 4
Lodžiju margas, krāsotas 
magnezīta loksnes,
tonis -SAKRET DIABAS 6

Skārda elementi (teknes, 
notekas, lāseņi), tonis - RR-21 
(RAL 7040)

3

1
11

11

2 2
2

2 2

33
33

4
4

4

5
5

5 5

2
2

2 1

2
1

+11.800

+4.000

+5.300

+6.800

+8.100

+9.600

+11.500

-0.600

+1.300
+2.200

+4.100
+5.000

+6.900
+7.800

+9.700



AR-7

1:200
Rasējums: Fasāde asīs 1-3

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

FASĀDE ASĪS 1-13
M 1:200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Krāsa Skaidrojums, krāsas kods

Krāsu pase

1

2

3

4

5

Fasāde, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET 
DIABAS 8 (7)

Fasāde, apdare - dekoratīvais
apmetums, tonis - SAKRET
BIRKE 2

Cokols, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET
DIABAS 4
Lodžiju margas, krāsotas 
magnezīta loksnes,
tonis - SAKRET DIABAS 6

Skārda elementi (teknes, 
notekas, lāseņi), tonis - RR-21 
(RAL 7040)

+4.000

+6.800

+9.600

+11.500

+1.200

+5.300

+8.100

+2.500

+0.800

+0.850

+2.500

+3.650

+5.300

+6.450

+7.800

+9.700

-0.600

-0.300

3

4

21 33

2 3
1

23 3 3
4

4
3

2 4 4
1 13

5

1 2
5

11
21

5
5

1

5
5

2 1

5

Piezīmes:
1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
3. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.
6. Pirms fasādes apdares izveides sagatavot krāsu paraugus un 

saskaņot ar pasūtītāju



FASĀDE ASĪS A-C
M 1:100

AR-8

Rasējums: Fasāde asīs A-C

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

1:100

Piezīmes:

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa 
atzīme. 

2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - 
metros.

3. Ap ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu 

palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.
6. Pirms fasādes apdares izveides sagatavot krāsu 

paraugus un saskaņot ar pasūtītāju

A B C

+1.000
-0.600

+1.180

+9.700

3 2

5

2

+0.100

+0.800

Krāsa

Krāsu pase
Skaidrojums, krāsas kods

2

4

3

1

5

Fasāde, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET 
DIABAS 8 (7)

Fasāde, apdare - dekoratīvais
apmetums, tonis - SAKRET
BIRKE 2

Cokols, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET
DIABAS 4

Lodžiju margas, krāsotas 
magnezīta loksnes,
tonis - SAKRET DIABAS 6

Skārda elementi (teknes, 
notekas, lāseņi), tonis - RR-21 
(RAL 7040)



FASĀDE ASĪS C-A
M 1:100

AR-9

Rasējums: Fasāde asīs C-A

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

1:100

Piezīmes:

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa 
atzīme. 

2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - 
metros.

3. Ap ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu 

palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.
6. Pirms fasādes apdares izveides sagatavot krāsu 

paraugus un saskaņot ar pasūtītāju

C B A

2

+1.200

+2.980

+2.500

+5.300

+4.000

+6.800

+8.100

+9.600

+11.695
+11.500

+1.500

+2.650

+5.450

+8.250

3 34 3

2 2

5

5

1 2

Krāsa

Krāsu pase
Skaidrojums, krāsas kods

2

4

3

1

5

Fasāde, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET 
DIABAS 8 (7)

Fasāde, apdare - dekoratīvais
apmetums, tonis - SAKRET
BIRKE 2

Cokols, apdare - dekoratīvais 
apmetums, tonis - SAKRET
DIABAS 4

Lodžiju margas, krāsotas 
magnezīta loksnes,
tonis - SAKRET DIABAS 6

Skārda elementi (teknes, 
notekas, lāseņi), tonis - RR-21 
(RAL 7040)



GRIEZUMS A-A
M 1:100

Piezīmes:

1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas
līmeņa atzīme. 
2. Ap ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
3. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, AR-15.
4. Cokolu siltināt 0,6m dziļumā zem
zemes līmeņa.

5. Logu, durvju specifikācijas skatīt 
lapās  AR-13.
6. Pēc nepieciešamības pārmūrēt ventilācijas 
šahtas virs jumta daļā. Ventilācijas izvadus 
apkausēt ar bitumena ruļļmateriāla segumu,
uzstādīt jaunas skārda nosegcepures.
7.  Uzstādīt jaunas jumta notekas ar bitumena 
manžeti un lapu ķērāju.
8. Tīrīt esošos ventilācijas kanālus.
9. Uzstādīt jaunu, siltinātu, ugunsdrošu lūku, EI30, 
Uw ≤ 1,8 W/m²K, 850x900 mm.
10. Siltinājuma tipus skatīt AR-14, 15.
11. Uzstādīt trosi drošības ierīču stiprināšanai.
12. Uzstādīt jaunas skārda nosegdetaļas 
parapetiem un pilastriem.
13. Esošo jumta segumu - kausējamais bitumena 
ruļļmateriāls - demontēt un ieklāt jaunu 
uzkausējamo bitumena ruļļveidamateriālu  2 
kārtās (virsklājs ≥5 kg/m2, biezums ≥4 mm; 
apakšklājs ≥4 kg/m2, biezums ≥3 mm).

AR-10

1:100
Rasējums: Griezums A-A

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

±0.000

+2.800

+5.600

-2.440

Trose drošības ierīču 
stiprināšanai, skatīt AR-5

+8.400

S-3

S-1
P-

1
P-

2

+0.700

+2.200

+3.500

+5.000

+6.300

+7.800

-0.600

+5.490

+8.100

+2.690

-0.410

-0.050

+0.700

+3.500

+6.300

+9.700

Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP 
(vai analogs) 2 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Akmens vate,
λ≤0,037 W/(mk) 150 mm
Līmjava Sakret BAK (vai analogs)  10 mm
Grunts Sakret TGW
Esošā ārsiena

Pagraba pārsegums
Grunts
Līmjava Sakret Bak (vai analogs)          10 mm
Akmens vates lamels Paroc CGL 20cy (vai analogs)
λ≤0,037 W/(mk)          100 mm

Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Ekstrudētais putupolistirols Finnfoam F-300, λ≤0,037 W/(mK) 100 mm
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Grunts Sakret TGW
Vertikālā hidroizolācija uz cementa bāzes 2 kārtās
Esošā pagraba siena

Uzkausējamais bitumena ruļļveida materiāls 2 kārtās 
(virsklājs ≥5 kg/m2, biezums ≥4 mm
apakšklājs ≥4 kg/m2, biezums ≥3 mm)

Beramā akmens vate,  λ≤0,041 W/(mk)  300 mm pēc rukuma
Esošais pārsegums

Mezgls 6,
skatīt AR-21

Mezgls 3,
skatīt AR-18

Mezgls 7,
skatīt AR-22

Mezgls 5,
skatīt AR-20

Mezgls 1,
skatīt AR-16

S-3



AR-11

1:200
Rasējums: Maināmie logi, durvis, restes fasādēs 

asīs 13-1, 1-13

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

MAINĀMIE LOGI, DURVIS, RESTES 
FASĀDĒS ASĪS 13-1, 1-13 

M 1:200

Piezīmes:
1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
3. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D-1D-2
D-1D-2

D-1D-2 Vr-1Vr-1
Vr-1Vr-1Vr-1

Vr-1Vr-1Vr-1

L-7L-7
L-7L-7

L-7L-7

Vr-2 Vr-2
Vr-2 Vr-2

Vr-2 Vr-2

Vr-2
Vr-2 Vr-2 Vr-2

Vr-2 Vr-2 Vr-2

Vr-2

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3

Vr-3



MAINĀMIE LOGI, DURVIS, 
RESTES FASĀDĒS ASĪS A-C, C-A 

M 1:100

AR-12

1:100
Rasējums: Maināmie logi, durvis, restes fasādēs 

asīs A-C, C-A

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

A B C C B A

Piezīmes:
1. Par ±0.000 atzīmi pieņemta 1. stāva grīdas līmeņa atzīme. 
2. Visi izmēri uzrādīti milimetros, augstuma atzīmes - metros.
3. Pa ēkas perimetru jauna bruģa apmale.
4. Pēc fasāžu siltināšanas nomainīt ārējās logu palodzes.
5. Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR - 13.

Vr-1 L-7



MATERIĀLS, APDARE, PIEZĪMES
2

MARKA SKICE (ĀRSKATS)
54

L-1

1

Main.Esošie
3

LOGU SPECIFIKĀCIJA

36 -

MATERIĀLS, APDARE, PIEZĪMES
2

MARKA SKICE (ĀRSKATS)
541

Main.Esošie
3

DURVJU SPECIFIKĀCIJA

3 3

AR-13

b/m
Rasējums:     Logu, durvju specifikācija

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

L-2 18 -

L-3 3 -

L-4 30 -

L-5 15 -

3 3

Ārdurvis;
Metāla, slēdzamas;
Ar koda atsēgu un pašaizvēršanās 
mehānismu;
Ar stiklojumu 300x850 mm;
Krāsa - RR-21;
Uw ≤ 1,8 W/m²K

Pagraba durvis;
Metāla, slēdzamas;
Krāsa - RR-21

9 9

L-6
9 -

7 7

400
220

PVC Vējtvera durvis;
Krāsa - balta;
Ar pašaizvēršanās mehānismu;
Abas daļas pildiņš;

3 3

L-7

JL-1
1 1

Jumta lūka;
Uw ≤ 1,8 W/m²K;
EI30
(Iekšējie lūkas izmēri 850x900 mm)

D-2

D-3

D-1

Vr-1

15
00

1780

520 600660

1900

15
00

23
00

7001200

15
00

1480

520 960

1900
90

0

950 950

2800

23
00 15

00

700 1050 1050

90
0

2800

920 920 960

1300

21
80

300 1000

1100

10
00

450 650

970

1380

21
80

480 900

850

90
0

Vr-2 - 14

Metāla ventilācijas restes bēniņu daļā; 
Cinkotas 
Gāzbetona panelī veidot atveres ~400x600 
mm, pēc bēniņu siltināšanas atveres 
aizmūrēt ar gāzbetona blokiem, atveres 
veidot paneļiempa vidu (garenvirzienā)

400
200

Piezīmes:
1. Logu izmēri doti milimetros, esošajās ailēs.
2. Pirms jaunu logu un durvju pasūtīšanas izmērus obligāti precizēt uz vietas objektā.
3. Logiem paredzēt 4 ventilācijas režīmus: atvērts, aizvērts, pusatvērts (atvāžams), mikroventilācijas režīms.
4. Pirms jaunu logu uzstādīšanas nepieciešamības gadījumā nokalt esošo logu ailes apmetumu.
5. Visiem logiem paredzēt jaunas ārājas palodzes, jaunajiem logiem paredzēt jaunas iekšējās palodzes.
6. Pēc logu un durvju nomaiņas veikt ailu iekšējo apdari.

21
80

140

140Vr-3 Svaiga gaisa vārsti VTK100 vai ekvivalenti18



150

Cokola siltinājums 
b=100 mm 
(0,6m dziļumā)

Piezīmes
Apzīmējums,
nosaukums

AprakstsŠķēlums

Dībeļu izvietojuma shēmu un nepieciešamo 
skaitu skatīt lapā AR-27.

* Pirms dībeļu pasūtīšanas veikt izvēlēto 
dībeļu izraušanas testus objektā uz 
esošajām pamatnēm.

Pirms siltināšanas darbu veikšanas veikt 
virsmas plaknes novērtējumu. Neatbilstošas 
saķeres vai nelīdzenas virsmas gadījumā 
nepieciešama rūpīga virsmas sagatavošana. 
Veikt sienu plaknes novērtējumu pa vertikālo un 
horizontālo asi, esošo plaisu aizpildīšanu, 
starppaneļu šuvju hermetizāciju. 

S-1 Vertikālā hidroizolācija uz bitumena bāzes 2 kārtās
Grunts Sakret TGW
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Ekstrudētais putupolistirols Finnfoam F-300, λ≤0,037 W/(mK) 100 mm
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm

Ārsienu siltinājums 
b=150 mm 

S-3
Grunts Sakret TGW
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Akmens vate, λ≤0,037 W/(mk) 150 mm
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm

100

SIENU SILTINĀJUMU SPECIFIKĀCIJA

Grunts Sakret TGW
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Akmens vate, λ≤0,037 W/(mk) 50 mm
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm

50

Cokola siltinājums 
(pilastru)
b=50 mm 
(0,6m dziļumā)

S-2 Vertikālā hidroizolācija uz bitumena bāzes 2 kārtās
Grunts Sakret TGW
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Ekstrudētais putupolistirols Finnfoam F-300, λ≤0,037 W/(mK) 50 mm
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm50

Pilastru, lodžiju 
starpsienu siltinājums 
b=50 mm 

S-4

AR-14

b/m
Rasējums: Sienu siltinājumu specifikācija

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861



Piezīmes
Apzīmējums,
nosaukums

AprakstsŠķēlums

SILTINĀJUMU SPECIFIKĀCIJA

Pagraba pārseguma 
siltinājums 100 mm

Pagraba pārsegums
Grunts
Līmjava Sakret Bak (vai analogs) 10 mm
Akmens vates lamels Paroc CGL 20cy (vai analogs), 100 mm
λ≤0,037 W/(mk)

10
0

P-1

AR-15

b/m
Rasējums: Siltinājumu specifikācija

Bēniņu pārseguma
siltinājums 
300 mm

P-2

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

Pabraba / dzīvokļa 
sarpsienas siltinājums 
b=50 mm 

S-5 Grunts Sakret TGW
Līmjava Sakret BAK (vai analogs) 10 mm
Ekstrudētais putupolistirols Finnfoam F-300, λ≤0,037 W/(mK) 50 mm
Armējošā javas kārta Sakret BAK (vai analogs) 
ar stiklašķiedras sietu ρ≥160 g/m2 4-6 mm
Zemapmetuma grunts Sakret PG (vai analogs)
Gatavais dekoratīvais silikona apmetums Sakret SIP (vai analogs) 2 mm

50

Beramā akmens vate,  λ≤0,041 W/(mk)                       300 mm pēc rukuma
Esošais pārsegums

30
0



Mezgls 1. Logs
M 1:10

Piezīmes: 
1. Iekšējā apdare maināmajiem logiem tiek veikt 20 cm platumā pa loga perimetru.
2. Ārējās logu lentas uzstādīt visiem logiem, iekšējās tikai maināmajiem logiem.

1:10
Rasējums: Mezgls 1. Logs

Skārda palodze ar slīpumu 5 °,
b=0,5 mm, PE pārklājums

30

30

150

30

Siltuma un skaņas izolācija

Siltumizolācijas un loga rāmja 
salaiduma profils 

Siltumizolācijas blīvējums

Armējošā java Sakret BAK, 
stiklašķiedras armējošais siets,
ρ ≥ 160 g/m²

Struktūrapmetumu vilkt pēc 
palodzes ieklāšanas

Skārda palodzei galus uzlocīt, 
stūrus aizlocīt

Iekšējais apdares 
apmetums

Iekšējā palodze, 
~40 mm iestrādāt 

sienā

Moller PC40 balta PVC 
iekšējās palodze uz 

akmens vates blīvējuma

Tvaika izolācija - Siga 
Fentrim IS 20 100 mm

 (vai analogs)

Reģipša iekšējā apdare  
uz vienkomponenta 

zema spiediena 
poliuretāna putu līmes, 

vai līmēt ar Perflix, 
Reģipsi grunēt, 

špaktelēt, slīpēt, gruntēt 
un krāsot

Līmjava Sakret BAK

Armējošā java Sakret BAK, 
stiklašķiedras armējošais siets,
ρ ≥ 160 g/m², zemapmetuma grunts 
Sakret PG, dekoratīvais apmetums 
Sakret SIP, tonēts

Akmens vate, λ≤0,037 W/(mk)
150 mm

Akmens vate, λ≤0,037 W/(mk) 30-50 mm; 
armējošā java Sakret BAK, stiklašķiedras 
armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², 
zemapmetuma grunts Sakret PG, 
dekoratīvais apmetums Sakret SIP, tonēts

Stūra profils ar lāseni Sakret 
ALB-ED-C(01)-25

Hidroizolācija - 
Siga Fentrim IS 2 100 mm

250

Fasādes dībeļi

AR-16

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861



Mezgls 2. Ieejas jumtiņš
M 1:10

AR-17

1:10
Rasējums: Mezgls 2. Ieejas jumtiņš

Piezimes:
1. Veco jumta segumu demontēt.
Minimālais slīpums 2 %. Virsmas nelīdzenumi nedrīkst pārsniegt 4 mm.

Siltumizolācijas stūris, 50x50 mm 

Siltumizolācija Paroc ROS 30 120 mm, 
λ≤0,036 W/(mk)

Uzkausējamais ruļļveida materiāls 2 kārtās
Icopal vai ekvivalents

Bojāto betona vietu remonts, metāla un 
armatūras stiegru apstrāde ar pretrūsas 

aizsarglīdzekļiem, armēt, apmest

150
Līmjava Sakret BAK vai ekvivalents

Armējošā java Sakret BAK vai ekvivalents, 
stiklašķiedras armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², 
tonēts dekoratīvais apmetums Sakret SIP vai 

ekvivalents

Cokola profils Sakret MAT D/33.2 + 
D/06 vai ekvivalents

30
0

Akmens vate, 
λ≤0,037 W/(mk) 150 mm

Siltumizolācija Akmens vate 
30....50 mm λ≤ 0,038 W/(mk); 

armējošā java Sakret BAK, 
stiklašķiedras armējošais siets, 

ρ ≥ 160 g/m², dekoratīvais 
apmetums Sakret SIP, tonēts

Siltuma un skaņas izolācija
(durvju montāžas putas)

Tvaika izolācija - Siga Fentrim 
IS 20 100 mm (vai analogs)

Siltumizolācijas un 
loga rāmja salaiduma 

profils 

Iekšējā apdare - 
krāsots apmetums

Skārda lāsenis (~300 mm), 
b=0,5 mm, PE 0,5 mm 

pārklājums

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861



Rasējums: Mezgls 3. Cokols
1:10

AR-18

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861

150

Līmjava Sakret BAK vai ekvivalents

Armējošā java Sakret BAK vai ekvivalents, 
stiklašķiedras armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², 
tonēts dekoratīvais apmetums Sakret SIP vai 

ekvivalents

Fasādes dībeļi

Armējošā java Sakret BAK vai ekvivalents, stiklašķiedras 
armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², tonēts dekoratīvais 

apmetums Sakret SIP vai ekvivalents

±0.000

-0.600

Cokola profils Sakret MAT D/33.2 + 
D/06 vai ekvivalents

Ekstrudētais putupolistirols 
Finnfoam F-300, λ≤0,037 W/(mK), 100 mm

Līmjava Sakret BAK vai ekvivalents Mezgls 3. Cokols
M 1:10

Grunts
Līmjava
Akmens vates lamelas Paroc CGL 20cy (vai analogs),
λ≤0,037 W/(mk), 100 mm

Akmens vate, 
λ≤0,037 W/(mk) 150 mm

100

Metāla ventilācijas restes 
220x400 mm, cinkotas 

35
0

-1.000

Bruģakmens Prizma 6
200x100x60 mm

Grunts,iestrādāt 
blietējot pa 30cm 
kārtām

Blietētas šķembas (frakcija 
0-40 mm), 100 mm

Betona apmale 
(80x200x1000 mm)

700

Pabetonējums

60
0

Blietēta, mazgāta sīkšķemba 
(frakcija 2-8 mm) vai grants ~50-80 mm

Vertikālā hidroizolācija uz 
bitumena bāzes 2 kārtas

Ģeomembrāna 



AR-19

1:10

150

Līmjava Sakret BAK vai ekvivalents

Armējošā java Sakret BAK vai ekvivalents, 
stiklašķiedras armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², 
tonēts dekoratīvais apmetums Sakret SIP vai 

ekvivalents

Fasādes dībeļi

Armējošā java Sakret BAK vai ekvivalents, stiklašķiedras 
armējošais siets, ρ ≥ 160 g/m², tonēts dekoratīvais 

apmetums Sakret SIP vai ekvivalents

±0.000

-1.000

-0.600

Cokola profils Sakret MAT D/33.2 + 
D/06 vai ekvivalents

Ekstrudētais putupolistirols 
Finnfoam F-300, 

λ≤0,037 W/(mK), 100 mm

Līmjava Sakret BAK vai ekvivalents

m
in

 1
00

120

12
0

Vertikālā hidroizolācija 
uz bitumena bāzes  2 kārtās

Blietēta grunts

Blietētas šķembas
(frakcija 0-40 mm), 
100 mm

Pēc apmales demontāžas un pamatu 
atrakšanas izvērtēt gaismas aku tehnisko 

stāvokli, pēc nepieciešamības izbūvēt 
jaunas

Uzstādīt cinkota tērauda 
gaismas šahtu režģi

Iestrādāt drenāžas caurules 
(d=50 mm, PE) nokrišņu ūdens 

iesūcināšanai ~250 mm 
attālumā no gaismas akas

Skārda palodze ar slīpumu 5 °,
b=0,5 mm, PE pārklājums

Stūra profils ar lāseni Sakret 
ALB-ED-C(01)-25

Mezgls 4. Gaismas aka
M 1:10

Rasējums: Mezgls 4. Gaismas aka

Grunts
Līmjava
Akmens vates lamelas Paroc CGL 20cy (vai analogs),
λ≤0,037 W/(mk), 100 mm

15
0

860

Akmens vate, 
λ≤0,037 W/(mk) 150 mm

Betons C 16/20,  
stiegras AIII Ø5 mm, 

s=150x150 mm

Lapas Lapa Stadija Pasūtītājs:     SIA "Tukuma Nami",
Reģ.nr.  40003397810

MērogsArhīva nr. Pasūt. nr.

28/08/
2019-3 08/19

Objekts: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršota fasādes atjaunošana
Adrese:        Smārdes iela 1, Tukums

Dat.
B.p.v./b.p.d.v. M.Banders

19.11.2019.

Reģ. Nr. 40103925867, 
Būvkom. Reģ. Nr.12954, 
Viestura prospekts 12 - 44, 
Rīga, LV-1034
info@siltienami.lv,
 +371 27787861


